DISPENSA DE LICITAÇÃO 078/2014 CONTRATO Nº422/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: NORAUTO CAMINHÕES LTDA, inscrito no CNPJ: 
07.146.187/0001-85 Objeto: Fornecimento de peças e lubrificantes destinados ao veiculo Placa OUS 
0287 durante o período de garantia. Valor de: R$ 1.453,53(um mil quatrocentos e cinquenta e três reais 
e cinquenta e três centavos) de acordo com a entrega dos produtos. Vigência do contrato: 26/07/2014 à 
15/08/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 079/2014 CONTRATO Nº428/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: BRASIL COMPANHIA DE VEICULOS, inscrito no CNPJ: 
01.356.570.0001-81 Objeto: prestação de serviços de cobertura predial contra incêndio na sede da 
Prefeitura Municipal de Lapão. Valor de: R$ 5.651,96 (cinco mil seiscentos e cinquenta e um reais e noventa 
e seis centavos) que serão pagos em 4 parcelas de 1.412,99 (Hum mil quatrocentos e doze reais e noventa e 
nove centavos). Vigência do contrato: 31/07/2014 à 31/07/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 080/2014 CONTRATO Nº429/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO.

[...]

Contratado: RADIER ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ: 
13.212.329/0001-68 Objeto: Contratação de empresa para elaboração de projeto estrutural, elétrico e 
hidráulico do prédio do CREAS (Centro de Referência Especializado de Assistência Social). Valor de: 
R$ 8.075,00(oito mil e setenta e cinco reais) de acordo com a prestação dos serviços. Vigência do 
contrato: 31/07/2014 à 31/08/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.